ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.06.2021
	пгт Тужа
	№ 3/15

Об использовании печати
территориальной избирательной комиссии
при проведении выборов депутатов Тужинской районной Думы  Кировской области шестого созыва и местных референдумов поселений

Тужинского района 19 сентября 2021 года
В соответствии с пункта 4 статьи 24, пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 09.12.2010 № 75/633 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования, избирательных комиссий поселений на территориальную избирательную комиссию Тужинского района» территориальная избирательная комиссия Тужинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. При проведении выборов депутатов Тужинской районной Думы Кировской области шестого созыва и местных референдумов поселений Тужинского района использовать имеющуюся в наличии печать территориальной избирательной комиссии.

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Тужинского муниципального района на странице территориальной избирательной комиссии Тужинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Тужинского района

	Т.Г.Бизяева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тужинского района

	О.А.Жданова